
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 511/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  14. 6. 2022 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 8. 6. 2022 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal 
o poskytnutí „anonymizované verze usnesení KS Brno ze dne 28. 6. 2006, sp.zn. 5 To 266/2006 ve spojení 
s rozsudkem MS Brno ze dne 6. 4. 2006, č.j. 91 T 144/2005, a usnesení KS Brno ze dne 2. 4. 2001, sp.zn. 8 
To 10/2001 ve spojení s rozsudkem MS Brno ze dne 13. 2. 2001, č.j. 1 T 194/2000.“ 
 
K Vaší žádosti uvádíme, že Krajský soud v Brně již tzv. sběrnými spisy do roku 2007 nedisponuje, 
neboť došlo k jejich skartaci v souladu se skartačním řádem. Spisy z tohoto období nejsou až na 
výjimky evidovány v elektronické podobě. Požadovaná rozhodnutí by bylo možné najít jen ve spise 
soudu I. stupně, tzn. Městského soudu v Brně, na který se s žádostí obraťte.  
 
V příloze Vám zasíláme pouze jedno nalezené anonymizované usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 28. 6. 2006, sp.zn. 5 To 266/2006.  
 
 

 

 
S pozdravem 
 
       
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

 

 

  
 
příloha: 
1x 


